
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Żarnowiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst 
jednolity (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz. art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 217 pkt. 2 ust. 5 
art. 220 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Żarnowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Żarnowiec na 2025 r. 
postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żarnowiec, zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 
Gminy Żarnowiec wynoszą 40 418 921,26 zł, w tym dochody bieżące 28 902 211,44 zł, dochody majątkowe 
11 516 709,82 zł. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żarnowiec, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 
Gminy Żarnowiec wynoszą 41 344 295,07 zł, w tym wydatki bieżące 25 620 995,69 zł, wydatki majątkowe 
15 723 299,38 zł. 

3. Dokonać zmian w planie przychodów, poprzez zwiększenie nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
389 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 925 373,81 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 771 563,81zł, 

b) wolnymi środkami z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 153 810,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2674



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Gębka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2674



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -71,00

2010 -71,00

758 0,00

2750 0,00

-71,00

0,00

900 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

-71,00

0,00

Ogółem: 40 308 524,26 110 468,00 40 418 921,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

557 604,14 0,00 557 604,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

82 882,44 0,00 82 882,44

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 20 000,00 120 000,00

majątkowe razem: 11 496 709,82 20 000,00 11 516 709,82

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 20 000,00 120 000,00

bieżące razem: 28 811 814,44 90 468,00 28 902 211,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 721,70 0,00 474 721,70

Różne rozliczenia 10 011 429,37 90 468,00 10 101 897,37

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 731 407,52 90 468,00 821 875,52

Administracja publiczna 1 163 095,36 0,00 1 163 024,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 587,00 0,00 41 516,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/65/2025 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 27 marca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2674



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 263 290,03 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 240 290,03 8 240 290,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00

8 384 790,03 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 361 790,03 8 361 790,03 0,00 0,00

3 131 809,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 809,03 3 131 809,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00

3 230 309,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 309,03 3 230 309,03 0,00 0,00

3 131 809,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 809,03 3 131 809,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00

3 230 309,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 309,03 3 230 309,03 0,00 0,00

5 108 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 481,00 5 108 481,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

5 131 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 481,00 5 131 481,00 0,00 0,00

5 108 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 481,00 5 108 481,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

5 131 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 481,00 5 131 481,00 0,00 0,00

73 490,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

85 490,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/65/2025 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 27 marca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2674



73 490,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

85 490,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

3 770 125,56 451 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 125,56 3 319 125,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 125,56 531 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 125,56 3 319 125,56 0,00 0,00

3 464 125,56 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 125,56 3 319 125,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544 125,56 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 125,56 3 319 125,56 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640 464,00 4 640 464,00 4 417 814,00 3 535 637,00 882 177,00 0,00 179 600,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 652 393,00 4 652 393,00 4 429 743,00 3 547 566,00 882 177,00 0,00 179 600,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 587,00 41 587,00 41 587,00 41 352,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 516,00 41 516,00 41 516,00 41 281,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 352,00 41 352,00 41 352,00 41 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 281,00 41 281,00 41 281,00 41 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698 000,00 3 698 000,00 3 690 000,00 3 010 000,00 680 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710 000,00 3 710 000,00 3 702 000,00 3 022 000,00 680 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022 000,00 3 022 000,00 3 022 000,00 3 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 086,00 456 700,00 426 700,00 71 000,00 355 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 546 386,00 546 386,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 086,00 550 700,00 520 700,00 71 000,00 449 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 546 386,00 546 386,00 0,00 0,00

969 886,00 448 500,00 418 500,00 71 000,00 347 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 521 386,00 521 386,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 886,00 542 500,00 512 500,00 71 000,00 441 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 521 386,00 521 386,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2674



347 500,00 347 500,00 347 500,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 500,00 441 500,00 441 500,00 0,00 441 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 566 850,94 12 536 850,94 11 528 679,00 9 657 729,00 1 870 950,00 0,00 627 183,00 380 988,94 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 468,00 90 468,00 82 468,00 82 468,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 657 318,94 12 627 318,94 11 611 147,00 9 740 197,00 1 870 950,00 0,00 635 183,00 380 988,94 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

8 465 101,94 8 435 101,94 7 520 422,00 6 650 222,00 870 200,00 0,00 533 691,00 380 988,94 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 662,00 75 662,00 70 362,00 70 362,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540 763,94 8 510 763,94 7 590 784,00 6 720 584,00 870 200,00 0,00 538 991,00 380 988,94 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 650 222,00 6 650 222,00 6 650 222,00 6 650 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 362,00 70 362,00 70 362,00 70 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720 584,00 6 720 584,00 6 720 584,00 6 720 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 691,00 533 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 991,00 538 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 938,00 273 938,00 259 794,00 248 394,00 11 400,00 0,00 14 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,00 2 926,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 864,00 276 864,00 262 320,00 250 920,00 11 400,00 0,00 14 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 394,00 248 394,00 248 394,00 248 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 920,00 250 920,00 250 920,00 250 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 144,00 14 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 544,00 14 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 776,00 1 576 776,00 1 523 628,00 1 256 928,00 266 700,00 0,00 53 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 656,00 1 588 656,00 1 533 208,00 1 266 508,00 266 700,00 0,00 55 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 928,00 1 256 928,00 1 256 928,00 1 256 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 580,00 9 580,00 9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 508,00 1 266 508,00 1 266 508,00 1 266 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 148,00 53 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 448,00 55 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 155 000,00 155 000,00 29 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

515 000,00 155 000,00 155 000,00 29 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B3SOF

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B3SOF

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
B3SOF

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2674



350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

2 847 514,00 2 611 114,00 2 280 600,00 125 620,00 2 154 980,00 275 730,00 0,00 54 784,00 0,00 0,00 236 400,00 236 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 927 514,00 2 611 114,00 2 280 600,00 125 620,00 2 154 980,00 275 730,00 0,00 54 784,00 0,00 0,00 316 400,00 316 400,00 0,00 0,00

798 000,00 678 000,00 678 000,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

828 000,00 678 000,00 678 000,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

284 400,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

334 400,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 400,00 166 400,00 0,00 0,00

116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 400,00 166 400,00 0,00 0,00

40 844 398,07 25 344 598,69 21 080 505,75 14 229 819,20 6 850 686,55 1 607 535,00 2 167 735,00 478 822,94 0,00 10 000,00 15 499 799,38 15 499 799,38 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 968,00 276 468,00 268 468,00 94 468,00 174 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00

41 344 295,07 25 620 995,69 21 348 902,75 14 324 216,20 7 024 686,55 1 607 535,00 2 175 735,00 478 822,94 0,00 10 000,00 15 723 299,38 15 723 299,38 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2674



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/65/2025

z dnia 27 marca 2025 r.

w zł w zł w zł

 Lp.  Plan przed zmianą   Zmiana   Plan po zmianie 

 I               689 683,81                389 500,00               1 079 183,81    

    1    
 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
 § 950                   153 810,00                      153 810,00    

    2     Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957                   535 873,81                    389 500,00                      925 373,81    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:               153 810,00                                 -                  153 810,00    

    1     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992                   153 810,00                  153 810,00    

                  535 873,81                    389 500,00                      925 373,81    

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 SALDO (I. - II.) 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Żarnowiec na 2025 roku

 Rady Gminy Żarnowiec 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2674
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY GMINY ŻARNOWIEC z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-14T06:31:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




